- quentes pro quocunque delicto gaudere Immunitate Ecclesie; aliquibus delinquentibus exceptis, inter quos debitor tributorum non numeratur, sic Thom. del Bene, de Immunitat. Eccl. tom. 2. c. 16. dub. 11. sect. 5. numer. 7. & dub. 24. sect. 19. numer. 2. Diana resol. mor. par. 6. tract. 1. ref. 20. versic. Nec valet, Farinac. de Immu. Eccl. num. 61. & alii ex citatis.
- 20 Limita 3. in debitore suspecto de fuga ad Ecclesiam confugiente, qui ejus immun. non gaudet. Sed nec hæc limitatio est vera, ut *infra dec. 69.*
- 21 Limita 4. in debitore fraudulenter decocto ad Ecclesiam confugiente, qui ejus Immunitate non gaudet. Sed hæc limitatio non est vera, ut *infra decis. 70. numero 5.*
- 22 Limita 5. in obligato ad ratiocinia ex causa alicujus administrationis confugiente ad Ecclesiam, qui non gaudet ejus Immunitate. Sed nec hæc limitatio est vera, ut *infra dec. 70. à num. 20.*

ARGUMENTUM.

An debito suspectus de fuga confugiens ad Ecclesia gaudeat ejus Immunitate.

SUMMARIUM.

- 1 Debitor suspectus de fuga confugiens ad Ecclesiam non gaudet ejus Immunitate, num. 1. sed contrarium est verius, nu. 11.
- 2 Argumentum de tempore ad locum validum est, num. 2. intellige quando militat eadem ratio, focus s; diversa, nu. 13.
- 3 Debitor suspectus de fuga potest capi die feriato, quamvis in honorem Dei, nu. 3. etiam in feriis solemnissimis, ut in die Nativitatis Domini, vel Resurrectionis, nu. 4.
- 5 Debitor suspectus de fuga potest capi à Judice competente.
- 6 Debitor suspectus de fuga quamvis sit Clericus, potest capi à Judice laico sine metu excommunicationis.
- 7 Debitor suspectus de fuga potest capi ad instantiam creditoris excommunicati.
- 8 Dei Majestas ita videtur offendi quando debitor capitur tempore sacratissimo, sicuti in Ecclesia.
- 9 Debitor suspectus de fuga est suspectus de gravi peccato, vide num. 18.
- 10 Debitor suspectus de fuga potest ab Ecclesia extrahi si consuetudine receptum sit, vel statuto municipali cautum, nu. 10. sed contrarium est verius, num. 12.
- 14 Debitor reclusus in Ecclesia potest custodiri ne exeat.
- 15 Debitor carceratus non potest in die feriato recommendari.
- 16 Furtum factum in Ecclesia est sacrilegium.
- 17 Delinquens potest capi die feriato.

DECISIO LXIX.

- 1 Prima est opinio, quod debitor suspectus de fuga confugiens ad Ecclesiam non gaudet ejus Immunitate, sed potest ab ea invitatus extrahi, ita omnium primus Jason in leg. vinum num. 5. & 6. de reb. cred. & in leg. plerique numero 26. ff. de leg. plerique numer. 26. ff. de jus vocan. Bossius tit. de captura numer. 25. Geron. de sacror. Immun. lib. 3. c. 16. numero 99. & seq. Portoles post foros compet. q. 12. numer. 1. Guttier. in leg. nemo potest. num. 183. ff. de legat. 1. & post alios Covar. lib. 2. var. c. 20. num. 14.
- 2 Fundamentum Jasonis unicum est, quia valet argumentum de tempore ad locum, leg. vinum, ff. si cert. pet. leg. ff. de triticar. leg. ratio, §. si per venditorem, ff. de act. empt. Gloss. in clement. 2. verbo regularem de censib. bene Guttierrez in leg. nemo potest à num. 179. ff. de legat. 1. & alii per Barbosam in locis commun. loco 110. num. 2. Sed debitor † suspectus